[image: image1.wmf][image: image2.wmf]

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA
O Prefeito Municipal de Grão-Pará, AMILTON ASCARI, e a Comissão Permanente de Finanças e Orçamento, da Câmara Municipal de Grão-Pará, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o disposto no Art. 166, Inciso II, da Constituição Federal, e Art. 123, da Lei Orgânica Municipal, no intuito de dar cumprimento ao disposto no Art. 9º, § 4º, da Lei de Responsabilidade Fiscal, vêm, através deste, CONVOCAR a população em geral, para acompanhar a demonstração e avaliação do cumprimento das metas fiscais do 3º quadrimestre, do Orçamento do Município de Grão-Pará, referente ao exercício de 2015.
A referida Audiência Pública será realizada às 14:00 horas, do dia 28 de março de 2016, no Gabinete do Prefeito, da Prefeitura Municipal de Grão-Pará, situada na Barão do Rio Branco,187, Centro, Grão-Pará/ SC.
Grão-Pará/ SC, 14 de março de 2016.

AMILTON ASCARI
Prefeito Municipal

VANILTON DE SOUZA MÜLLER

Presidente da Comissão Permanente de Finanças e Orçamento

CARLOS ALBERTO MEURER MÜLLER
Vice - Presidente da Comissão Permanente de Finanças e Orçamento

ROSELITA BUSS

Secretária da Comissão Permanente de Finanças e Orçamento

[image: image3.wmf]_991209024.unknown